

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

T.N. Invest ApS

Karisevej 124, 4690 Haslev

CVR-nr. 40 67 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.



Thomas Rasmus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.N. Invest ApS Karisevej 124 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 67 54 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rasmus Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	T.N. Anlæg ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.300 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.591 kr. mod 136.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.300	-6.300
Driftsresultat	-6.300	-6.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.558	141.559
Andre finansielle indtægter	1.631	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.696	-2.871
Resultat før skat	97.193	132.388
1 Skat af årets resultat	2.398	3.736
Årets resultat	99.591	136.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.559
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.565
Disponeret fra overført resultat	-14.809	0
Disponeret i alt	99.591	136.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	909.538	1.000.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>909.538</u>	<u>1.000.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>909.538</u>	<u>1.000.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.093	43.016
Tilgodehavender i alt	<u>52.093</u>	<u>43.016</u>
Likvide beholdninger	<u>207.776</u>	<u>94.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.869</u>	<u>137.513</u>
Aktiver i alt	<u>1.169.407</u>	<u>1.138.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.708
Overført resultat	830.479	819.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>984.879</u>	<u>998.288</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.478	83.026
Selskabsskat	9.548	44.244
Anden gæld	2	8.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.528</u>	<u>140.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.528</u>	<u>140.205</u>
Passiver i alt	<u>1.169.407</u>	<u>1.138.493</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.398</u>	<u>-3.736</u>
	<u>-2.398</u>	<u>-3.736</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.